中国道路交通安全协会
关于征集2023年度活动计划的通知

                               中交安协通〔2022〕32号

各会员单位：

为加强与会员单位之间的交流合作，发挥协会桥梁纽带作用,落实《中国道路交通安全协会三年发展规划（2023-2025）》工作目标，会员联络部拟组织会员单位开展交通安全宣传教育、技术交流研讨、公益捐赠等方面的活动。会员单位可根据自身情况，向协会提出2023年度需支持开展的活动计划。具体通知如下：

一、活动内容

（一）交通安全宣传教育
紧密围绕《“十四五”全国道路交通安全规划》、公安部交通管理局2023年度交通安全宣传重点工作，发挥协会宣传阵地作用，广泛利用社会资源，开展交通安全公益宣传活动，增进公众交通文明意识。

1、开展驾驶人交通安全宣传教育活动；

2、开展农村交通安全宣传教育活动；

3、开展122“全国交通安全日”主题活动。

（二）技术交流研讨

充分发挥协会平台作用，推动新兴科技与交通安全工作深度融合，根据地方基层公安交通管理单位需求，支持会员单位与相关部门合作开展道路交通管理技术交流活动。

1、技术沙龙、论坛：参会人数50人-300人，以新技术、新方法、新应用介绍为主；

2、线上研讨会：参会人数3000人左右，以政、产、学、研、用研讨为主。

（三）公益捐赠

围绕国家乡村振兴战略和文明示范村创建工作，根据中央国家机关工委、民政部、公安部交通管理局有关要求，拟持续开展交通安全进农村活动，支援“一盔一带”“两站两员”“千灯万带”建设，助力地方交通安全管理工作。

二、报送要求
请各会员单位在12月13日前，将活动计划反馈协会。协会将统一形成《中国道路交通安全协会2023年度活动计划》。列入计划的活动，具体活动方案及预算经协会审核通过后，将支持会员单位以协会名义，与各地交管部门合作开展活动。

三、联系方式
联系人：任湘龙18500136838

电  话：010-67152938

传  真：010-67152962

邮  箱：member@crsa.net

附件：2023年活动计划表

中国道路交通安全协会

                                2022年11月17日
	单  位

	联系人

	联系  方式
	手机：

	邮箱：

	活动类别

	活动名称

	活动计划时间

	拟合作

单位

	活动简介（200字以内）

2023年活动计划表（可复制）

2